CLASSIC OLIER
KLASSISK PÅ NY
KLASSISK PÅ NY
REVIVAL CLASSIC
CA 1909-1975
REVIVAL YOUNGTIMER
CA 1976-1989
REVIVAL COLLECTOR

tialer fra 50’erne til 80’erne. API GL-4; SAE 90.
REVIVAL EP 180 CS
Mineralsk transmissionsolie med Cold Start
(CS) teknologi. Anvendes til mange transmis-
sioner fra 40’erne og 50’erne. Opgradering fra
SAE 140 til sommerbrug. API GL-4; SAE 180.
REVIVAL EP 110 CS
Mineralsk transmissionsolie med Cold Start
(CS) teknologi. Anvendes til bil- og MC trans-
missioner fra 50’erne til 80’erne. Opgradering
fra SAE 90 til sommerbrug. API GL-4; SAE 110.
Navn: Str.: Søge ID:
EP 80 CS 1 ltr REP80
EP 80 CS 20 ltr
Navn: Str.: Søge ID:
EP 140 CS 1 ltr REP140
Navn: Str.: Søge ID:
EP 90 CS 1 ltr REP90
EP 90 CS 20 ltr
Navn: Str.: Søge ID:
EP 180 CS 1 ltr REP180
Navn: Str.: Søge ID:
EP 110 CS 1 ltr REP110
TRANSMISSIONSOLIER GL-4
Hypoid olier
Alle olier på denne side er Hypoid olier – dvs
med ekstra stærke EP slidadditiver til Hypoid

dering fra SAE 80w/90 til sommerbrug - mere
styrke, mindre støj. API GL-5; SAE 80w/110.
REVIVAL EPX 85W/140
Mineralsk differentialeolie. Til mange differen-
tialer og transaksler på biler og varevogne fra
70’erne til 90’erne. Velegnet til kardantræk på
MC’er fra perioden. API GL-5; SAE 85w/140.
REVIVAL LS 140 CS
Mineralsk LS differentialeolie med Cold Start
(CS) teknologi til forbedret koldstart. Til differen-
tialer og transaksel med lamelspær (pladespær)
fra 60’erne til 80’erne. API GL-5 LS; SAE 140.
Navn: Str.: Søge ID:
LS 90 CS 1 ltr RLS90
Navn: Str.: Søge ID:
EPX 80w/90 1 ltr REPX80
Navn: Str.: Søge ID:
LS 110 CS 1 ltr RLS110
Navn: Str.: Søge ID:
EPX 80w/110 1 ltr REPX110
Navn: Str.: Søge ID:
EPX 85w/140 1 ltr REPX85
Navn: Str.: Søge ID:
LS 140 CS 1 ltr RLS140
TRANSMISSIONSOLIER GL-5 LIMITED SLIP
 TRANSMISSIONSOLIER GL-5